様式第１号（第６条関係）
補助金交付申請書
　　　　年　　月　　日
阿波市長　　殿

申請者　　　〒　　　－
　住所
 (方書)

電話　　　　　－　　　　－
阿波市住宅用太陽光発電システム導入補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１　手続代行者がいる場合（交付要綱第１３条の規定に基づく手続きの代行者）
	住　　所

	会 社 名

	代表者名

	担当部署

	担当者名

	電話番号
	－　　　－
	ＦＡＸ番号
	－　　　－

２　助事業実施計画
	１　設置予定場所
	阿波市　　　町

	２　建築区分
	□新築戸建住宅　□既築戸建住宅　□その他具体的に
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　設置予定の太陽光発電システムの概要
	太陽電池の最大出力の合計値
（１０kw以上は補助対象外）
	　．　　 kW

	設置に要する費用（税込み）
	円

	４　販売店
	会社名
	所在

	５　工事着工予定日
	年　　月　　日
	６　工事完了予定日
	年　　月　　日

３　添付書類
（１）工事着工前の現況が確認できる写真（パネル及びパワコン設置個所）
（２）補助事業に係る対象システムのパンフレットの写し
（３）工事契約書の写し
（４）補助対象者の納税証明書（最新の市税分）
（５）対象システム設置予定の住宅地図
（６）その他、市長が必要と認める書類
様式第４号（第８条関係）
補助金計画変更申請書

　　　　年　　月　　日
阿波市長　　殿

申請者　　　〒　　　－
　住所
 (方書)

電話　　　　　－　　　　－
　　　年　　月　　日付阿環第　　　号で補助金交付決定を受けた補助事業について、阿波市住宅用太陽光発電システム導入補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり補助金交付申請内容の変更を申請します。

１　変更箇所
	変　更　箇　所
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	１　設置場所

	２　対象システム
メーカー

	３　出力数値

	４　その他

	５　理由

　(変更に必要とするものを添付する。)

２　手続代行者がいる場合（交付要綱第１３条の規定に基づく手続きの代行者）
	住　　所

	会 社 名

	代表者名

	担当部署

	担当者名

	電話番号
	－　　　－
	ＦＡＸ番号
	－　　　－

様式第６号（第９条関係）

補助金計画廃止（中止）届出書

　　　　年　　月　　日
阿波市長　　殿

申請者　　　〒　　　－
　住所
 (方書)

電話　　　　　－　　　　－
　　　年　　月　　日付阿環第　　　号で補助金交付決定を受けた補助事業を次のように廃止（中止）したいので、阿波市住宅用太陽光発電システム導入補助金交付要綱第９条の規定により届出します。

１　廃止（中止）の理由

２　手続代行者がいる場合（交付要綱第１３条の規定に基づく手続きの代行者）
	住　　所

	会 社 名

	代表者名

	担当部署

	担当者名

	電話番号
	－　　　－
	ＦＡＸ番号
	－　　　－

様式第７号（第１０条関係）
補助金実績報告書
　　　年　　月　　日
阿波市長　　殿
申請者　　　〒　　　－
　住所
 (方書)

電話　　　　　－　　　　－
　　　年　　月　　日付阿環第　　　号で補助金交付決定を受けた補助事業について、阿波市住宅用太陽光発電システム導入補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり設置完了を報告します。

１　手続代行者がいる場合（交付要綱第１３条の規定に基づく手続き代行者）
	住　　所

	会 社 名

	代表者名

	担当部署

	担当者名

	電話番号
	－　　　－
	ＦＡＸ番号
	－　　　－

２　住宅用太陽光発電システムの概要
	項　　目
	内　　　　容

	（１）太陽電池モジュール製造者名(メーカー名)

	（２）太陽電池の最大出力
	　　．　　kW（小数点以下２位未満切捨て）

３　補助対象経費の内訳
	補助対象経費
	金　　額
	備考

	住宅用太陽光発電システム設置に要する費用（税込み）
	　　　円

４　添付資料
（１）対象システムの施工前、施工中、施工後の写真
（２）対象システムの設置に係る領収書及び内訳書の写し
（３）対象システムの保証書の写し
（４）電力会社との「電力受給契約」及び「受給開始」通知の写し
（５）住民票（補助金交付申請時に補助対象地域に住所を有していない者）
（６）その他、市長が必要と認める書類

様式第９号（第１２条関係）

補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日

阿波市長　　殿

申請者　　　〒　　　－
　住所
 (方書)

電話　　　　　－　　　　－
　　　年　　月　　日付阿環第　　　号で確定のありました補助金については、阿波市住宅用太陽光発電システム導入補助金交付要綱第１２条の規定により次の金額を請求します。

	１　請求金額
	金５０，０００円

	２　補助金の振込先

	振　込　口　座
	金融機関名
	（　　　　　　　）銀行・農協・金庫

	支店名
	本店　・　（　　　　　　）支店・出張所・支所

	預貯金種類
	□普通　　□当座　　□その他（　　　　　　　　　）

	口座番号

	口座名義
（カタカナ）

（　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第１０号（第１５条関係）

処分承認申請書

　　　年　　月　　日

阿波市長　　殿

申請者　　　〒　　　－
　住所
 (方書)

電話　　　　　－　　　　－
阿波市住宅用太陽光発電システム導入補助金交付要綱第１５条の規定により、次のとおり財産処分の承認を申請します。

	１　太陽光発電システムの
　　設置場所
	阿波市　　　町

	２　処分の方法
	該当する項目を選んで下さい
□売却　　□譲渡　　□廃棄
□その他（具体的に記入）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　処分の時期
	年　　月　　日

	４　処分の理由

[bookmark: _GoBack]